
平成 29 年 1 月吉日 

 

事 業 主 各 位 様 

宇部市がんばるふるさと企業応援事業事務局 

 

“宇部市がんばるふるさと企業応援事業” 報告会開催のご案内 

 

拝啓 初春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り心より厚くお礼を申し上げます。 

さて、「宇部市がんばるふるさと企業応援事業」（販路拡大等のための商談会・展示会出展費

用や販促物作成等に対する補助金事業）につきまして、下記要領により本補助金の採択企業 

６社による報告会を開催する運びになりました。 

報告会では、補助金の活用に関する具体的な取り組みや成果についてプレゼンテーションを

させていただきます。つきましては、多くの方にご参加いただき貴重なご意見、ご感想を賜り

たく、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようご案内を申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日   時：平成 29 年 2 月 15 日（水） 

13 時 30 分〜16 時 30 分（受付 13 時 15 分より） 

２．場   所：山口県産業技術センター（宇部市あすとぴあ四丁目１番１号） 

３．事 業 内 容：「宇部市がんばるふるさと企業応援事業」 

        事業拡大に向けて自社製品の販路開拓等に積極的に取り組む宇部市内の 

中小企業・小規模事業者に対して最大５０万円を宇部市が補助する事業です。 

４．採 択 企 業 アイティユー・有限会社アクシオン・株式会社ジープラネット 

株式会社石けん工房春風・株式会社内藤工業所・株式会社山口茶業 

※以上６社が発表いたします。     

５．申 込 方 法：FAX、電話またはメールにてお申込みください 

        （メールでのお申込みの場合は以下の参加申込書内容を入力の上、ご送信ください） 

宇部市がんばるふるさと企業応援事務局（〒755-8642宇部市上町一町目 3番 10号YIC宇部新川キャンパス内 ） 

【お申込み方法】 

■F A X０８３６－３５－１７１１  ■電話０８３６－３５－１７７７  ■メール a-tanaka@yic.ac.jp 

（平日 9時～17時）【担当】田中・能登 

報告会 参加申込書 FAX  0836-35-1711 

貴社名 
 

 

ご住所 
〒 

 

ご連絡先 
☎ 

FAX 

メールアドレス 

フリガナ   

参加者氏名 
 

 

 

 


